
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

V dohrávce 16. kola podlehl na domácích drahách vedoucí 

Slovan Kamenice nad Lipou Slavoji Žirovnice 3:5 
v dramatickém utkání, kdy obě družstva vysoko překonala hranici 

2700 poražených kuželek. Byl to již 3 zápas Slovanu bez 

bodového zisku. V té chvíli vedl Slovan před Slavojem 

Žirovnice, Lokomotivou České Budějovice, TJ Třebíč B o 

pouhý 1 bod. Před Centropenem Dačice D o 2 body.  

Vzhledem k tomu, že Slovan měl před sebou těžký zápas 

s Lokomotivou České Budějovice na jejích drahách, a podzimní 

forma pryč, zdálo se, že v 17. kole nastane střídání na čele 

tabulky. Ale nestalo se. Slovan zařadil na soupisku mladé hráče a 

na horké půdě Lokomotivy České Budějovice zvítězil 1:7 a udržel si první místo v tabulce. Bylo to první jarní 

vítězství Slovanu. Protože z výše zmíněných družstev, která se na Slovan dotahovala, dokázal zvítězit pouze 

Slavoj Žirovnice, ostatní prohrála, vede Slovan o 1 bod před Slavojem Žirovnice a na ostatní naopak navýšil 

náskok.  

Na konci tabulky nastala změna. Předposlední TJ Nová Včelnice doma porazila Slovan Jindřichův 

Hradec 6:2, a protože Sokol Slavonice porazil doma dvanácté PSJ Jihlava B 7:1, vyměnila si TJ Nová 

Včelnice s PSJ Jihlava B tabulkové umístění. Jiskra Nová Bystřice B překvapivě porazila Sokol Chotoviny 

2:6 na jeho drahách, ale i přesto zůstává stále poslední s 3 bodovou ztrátou na 12. nesestupové místo.   

Nejlepším družstvem tohoto kola (vynechávám dohrávku 16. kola Slovan Kamenice nad Lipou – Slavoj 

Žirovnice, kde byla obě družstva lepší) byl Sokol Slavonice, který na svých drahách porazil 2697 kuželek, 

k tomuto výkonu velkou měrou přispěl Jiří Svoboda, který porazil 509 kuželek, což byl nejlepší výkon 

jednotlivce tohoto kola. Druhého nejlepšího výkonu dosáhl Vladimír Dvořák z družstva PSJ Jihlava B, které 

bylo Sokolu Slavonice soupeřem. 

 

Dohrávka 16. kola 

TJ Slovan Kamenice nad Lipou -  KK Slavoj Žirovnice 3:5 2730-2744 (4:8) 25.01. 

17. kolo 

TJ Jiskra Nová Bystřice A -  TJ Třebíč B 8:0 2668-2463 (10:2) 01.02. 

TJ Sokol Chotoviny -  TJ Jiskra Nová Bystřice B 2:6 2505-2518 (6:6) 01.02. 

TJ Nová Včelnice -  TJ Slovan Jindřichův Hradec 6:2 2443-2297 (8:4) 01.02. 

TJ Sokol Slavonice -  KK PSJ Jihlava B 7:1 2697-2565 (8:4) 01.02. 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Slovan Kamenice nad Lipou 1:7 2563-2648 (4:8) 02.02. 

KK Slavoj Žirovnice -  TJ Nové Město na Moravě 6:2 2624-2534 (7:5) 01.02. 

TJ Start Jihlava -  TJ Centropen Dačice D 5:3 2621-2609 (6,5:5,5) 02.02. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Slovan Kamenice nad Lipou  17 12 1 4 85,5:50,5 115,0:89,0 2625 25 

 2. (5) KK Slavoj Žirovnice  17 12 0 5 84,5:51,5 116,0:88,0 2615 24 

 3. (2) TJ Třebíč B 17 11 0 6 82,0:54,0 121,5:82,5 2597 22 

 4. (3) TJ Lokomotiva České Budějovice  17 11 0 6 75,0:61,0 110,5:93,5 2576 22 

 5. (4) TJ Centropen Dačice D 17 10 1 6 78,0:58,0 110,0:94,0 2631 21 

 6. (6) TJ Jiskra Nová Bystřice A 17 10 1 6 75,0:61,0 99,0:105,0 2591 21 

 7. (7) TJ Sokol Slavonice  17 9 0 8 73,0:63,0 107,0:97,0 2597 18 

 8. (9) TJ Start Jihlava  17 8 2 7 65,0:71,0 97,0:107,0 2580 18 

 9. (8) TJ Nové Město na Moravě  17 8 0 9 62,5:73,5 93,5:110,5 2553 16 

 10. (10) TJ Sokol Chotoviny  17 7 0 10 65,0:71,0 110,0:94,0 2544 14 

 11. (11) TJ Slovan Jindřichův Hradec  17 7 0 10 64,5:71,5 98,5:105,5 2465 14 

 12. (13) TJ Nová Včelnice  17 4 1 12 41,5:94,5 75,5:128,5 2458 9 

 13. (12) KK PSJ Jihlava B 17 4 0 13 50,0:86,0 86,0:118,0 2572 8 

 
Zpravodaj 

STK Divize JIH 

č. 17 
2012-2013 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 14. (14) TJ Jiskra Nová Bystřice B 17 3 0 14 50,5:85,5 88,5:115,5 2545 6 

 

 

TJ Slovan Kamenice nad Lipou 2730 3:5 2744 KK Slavoj Žirovnice 

   (4:8) 

 BÍNA Petr 429 0:2 465 KOŽICH Jakub 

 ČEKAL Lukáš 455 1:1 439 ČEKAL Miroslav 

 OUHEL Jiří 492 2:0 422 RYŠAVÝ Pavel 

 CHVÁLA Michal 453 1:1 428 KOŽICH František 

 DÚŠKA Karel 460 0:2 496 BUREŠ Jan 

 PODHRADSKÝ Milan st. 441 0:2 494 KOČOVSKÝ Libor 

Ostře sledované derby. V plném hledišti Slovan arény již domácí nechtěli připustit další prohru. Sestavu  

doplnil policista  Lukáš Čekal , který zanechal chytání lumpů po Praze ( když ty pán z hradu stejně pustí) a 

udělal si čas na tento důležitý zápas. Začnu od začátku - v úvodním zápase podlehl Petr Bína, který se u nás 

přeci jen trošku hledá, Kubovi Kožichovi 429-465. Lukášova výhra nad Mírou Čekalem (455-439)znamenala 

pro domácí moc, hlavně byl odvrácen scénář předchozích zápasů, kdy se to z 0-3 blbě otáčí. Jirka Ouhel byl 

jako parní válec, zastavit nešel, odnesl to Pája Ryšavý prohrou o 70 dřev, když Jirkovi jen o fous utekla 

pětistovka. Slovan se ujal vedení 2-1 a tlačil. Nastoupil Vitas (nejlepší hráč minulého utkání) a dával do toho 

všechno. Jeho soupeř Fanda Kožich s ním držel krok v plných, první dráhy, závěr dorážky mu nevyšel 237-211. 

Tři fíky na jednu kuželku v derby je moc, tuto výhodu již Míša nepustil a vyhrává 453-428. Slovan vedl 3-1 o 

70 dřev. Duel Karlose s Honzou Burešem přinesl jiný výsledek, než se čekal, pro Káju to byla s výborně 

hrajícím soupeřem, přes  jeho vysoká čísla ( 460-480) čtvrtá prohra v řadě, a ze zápasu se stalo drama v rukou 

předsedy. V posledním duelu byl nejlepší hráč soupeře Libor Kočovský se svojí nacvičenou pravou ulicí prostě 

lepší a o 14 kuželek posune celek ze Žirovnice zpět do bojů o postup z Divize. Gratulujeme celku ze Žirovnice 

k výbornému výkonu 3-5  2730-2744. Pro domácí hořká prohra. Kouzlo domácí kuželny je pryč. R.S. 

 

rozhodčí: OUHEL Jiří 

diváků: 55 

utkání trvalo: <neuvedeno> 

 

 TJ Jiskra Nová Bystřice A 2668 8:0 2463 TJ Třebíč B 

   (10:2) 

 BAUDYŠ Jan 459 2:0 440 MYŠKA Martin 

 JEŽEK Pavel 441 1:1 420 TOMAN Lukáš 

 ŠTĚRBA Jaroslav 436 2:0 418 KASÁČEK Radek 

 VRECKO Martin 421 1:1 416 NOVOTNÝ Mojmír 

 FILAKOVSKÝ Martin 461 2:0 368 DOBEŠ Jan (*) 

 PIVKO Tibor 450 2:0 401 KANTOR Vladimír 

Postavení soupeře v tabulce budil respekt a Jiskra byla připravena na tuhý boj, jako vždy s třebíčskými 

borci. Utkání se však nečekaně změnilo v exhibici domácích a v jednoznačné vítězství Nové Bystřice. Hosté 

zůstali hodně dlužni svému umu, kde jediný mladý Martin snese přísnější měřítko. Nová Bystřice naděluje 

Třebíči kanára 8:0, o před zápasem nečekaných 205 kuželek (plné +63,dorážka +142,minely 14:40). 

Hodu zdar, Filda. 

 

střídání: od 51. hodu: DOBEŠ Jan + TOMAN Petr 

rozhodčí: HRBEK Zdeněk 

diváků: 15 

utkání trvalo: 2:30 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Sokol Chotoviny 2505 2:6 2518 TJ Jiskra Nová Bystřice B 

   (6:6) 

 KŘEMEN Petr 408 1:1 424 BĚHOUN Jaroslav 

 HRSTKA Libor 438 1:1 446 VRECKO Luboš 

 BERVIDA Luboš 436 2:0 391 IVAN Josef 

 FOŘTER Jan 416 1:1 425 VRECKOVÁ Hana 

 HEIN Zbyněk 388 1:1 381 DUBENSKÝ Václav 

 BARTOŇ Jan 419 0:2 451 AUGUSTIN Marek 

V dnešním utkání jsme přivítali tabulkově poslední tým. Ale soupeř se nezalekl a po dvou hráčích vedl 0:2. 

Jako třetí hrál Luboš, který i přes několikatýdenní pauzu způsobenou nemocí, předvedl slušný výkon a svou 

výhrou nás vrátil do hry. Dvě následující dvojice nepřinesly zásadní obrat, Honza F. o 9 kuželek prohrál a 

Zbynďa o 7 vyhrál. Rozhodnutí tedy bylo na poslední dvojici. Velmi dobře hrající soupeř vyhrál  nad Honzou  

jak svou hru, tak celkové skóre a Nová Bystřice si odvezla zasloužené body.  

 

rozhodčí: HEIN Zbyněk 

diváků: 10 

utkání trvalo: 4:30 

 

 TJ Nová Včelnice 2443 6:2 2297 TJ Slovan Jindřichův Hradec 

   (8:4) 

 KLÍMA Vladimír 410 2:0 350 OPL Jaroslav 

 LAVIČKA Lukáš 376 0:2 409 CUKR Jan 

 TYŠER Martin 424 2:0 392 HENDRYCH Milan 

 DOMIN Pavel 440 2:0 380 LÍSKOVEC Stanislav 

 VÍTEK Stanislav 392 1:1 406 NOVÁK Martin 

 HÁNA František 401 1:1 360 ŠTIPL Vladimír 

 

rozhodčí: HÁNA Vratislav 

diváků: 11 

utkání trvalo: 4:25 

 

 TJ Sokol Slavonice 2697 7:1 2565 KK PSJ Jihlava B 

   (8:4) 

 DOLEŽAL Zdeněk 440 1:1 420 FÜRST Tomáš 

 ONDRÁK Jiří 437 0:2 504 DVOŘÁK Vladimír 

 SVOBODA Jiří 509 2:0 383 PAUSAR Petr 

 DOSTÁL Michal 432 1:1 429 SMEJKAL Tomáš 

 MATOUŠEK Jiří 446 2:0 428 TVRDÝ Roman 

 BOROVSKÝ Rudolf 433 2:0 401 STRNAD Luboš 

 

rozhodčí: HOLUB Zdeněk 

diváků: 15 

utkání trvalo: 2:30 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

TJ Lokomotiva České Budějovice 2563 1:7 2648 TJ Slovan Kamenice nad 
Lipou 

   (4:8) 

 REBAN Jiří 437 2:0 426 OUHEL Jiří 

 HEJBAL Milan 413 1:1 422 ŠINDELÁŘ Petr 

 SÝKORA Jan 454 0:2 461 PODHRADSKÝ Milan st. 

 ZETEK Tomáš 419 0:2 437 OUHEL Jakub 

 VOLTR Martin 423 1:1 437 CHVÁLA Michal 

 BLÁHA Jiří 417 0:2 465 ČEKAL Lukáš 

Pod Černou věž dnes zavítal lídr soutěže a tak se očekával více než zajímavý zápas. Jeho průběh a výsledek 

jsou až příliš kruté z pohledu domácích, nicméně je zapotřebí uznat kvality soupeře. Hosté totiž od začátku 

tahali za delší konec provazu a jako první si v letošní sezoně odvezli cenný skalp suchovrbenských. Domácí 

nedokázali odpovídat na více než výbornou hru kamenických do plných (1.859 hosté ku 1.728 domácí !!!!)  a v 

dorážkové ( 835 domácí ku 789 hosté)  pak už jen dotahovali náskok hostujících borců. Po dnešku ať mi někdo 

zkusí tvrdit, že dorážka rozhoduje zápas :) Z ČB JB.   

 

rozhodčí: BLÁHA Jiří 

diváků: 19 

utkání trvalo: 2:35 

 

 KK Slavoj Žirovnice 2624 6:2 2534 TJ Nové Město na Moravě 

   (7:5) 

 BUREŠ Jan 421 1:1 430 TOPINKA Zdeněk 

 ŠVÉDA David 455 0:2 481 KUBĚNA František 

 KOŽICH František 464 2:0 413 ŠKODA Pavel 

 ČEKAL Miroslav 427 2:0 412 LOUČKA Jiří 

 RYŠAVÝ Pavel 399 1:1 387 KUBĚNOVÁ Libuše 

 KOČOVSKÝ Libor 458 1:1 411 MIKO Michal 

 

rozhodčí: KOČOVSKÝ Libor 

diváků: 7 

utkání trvalo: 4:30 

 

 TJ Start Jihlava 2621 5:3 2609 TJ Centropen Dačice D 

   (6,5:5,5) 

 POSPÍCHALOVÁ Vendula 430 0,5:1,5 452 VOJTÍŠEK Petr 

 VOTAVA Martin 458 2:0 416 MATOUŠ Jiří 

 MUTL Pavel 439 2:0 408 HACK Miroslav 

 BERKA Miroslav 430 0:2 452 POSPÍCHAL Zdeněk 

 VOTAVA Petr 440 2:0 421 KŘÍŽEK Miloš 

 POLÁČEK Jiří 424 0:2 460 KOLÁŘ Miroslav 

Do Jihlavy přijel další celek, který bojuje o bednu. A jihlavští jim měli co oplácet. Hru, jak už je zvykem, 

zahájila Vendulka proti Peťovi Vojtíškovi. Vendulka zahrála solidní výkon, avšak Petr hrál velmi dobře a 

získává první body pro hostující. Ve druhé dvojici nastupuje Martin proti Jirkovi. Martin zahrál dobrý výkon a 

poráží Jirku, díky čemuž otáčí vývoj utkání pro domácí. I Pavel poráží svého soupeře a zvyšuje náskok. Míra 

na první dráze zaváhal, a ačkoliv se Zdeňka ve druhé půli snažil dotáhnout, Zdeněk mu vždy hodovkou 

odskočil. Skoré je 2:2, ale na kuželky pořád vedeme. Pokud jsme chtěli pomýšlet na výhru, musel Petr nebo 

Jirka bodovat. Petr, ačkoliv měl nejvíce fíků z celého zápasu, uhrál 440 kolků a vyhrál o 19. Před poslední hrou 

vedeme o 48 a stačí, aby Jirka udržel náskok. V prvních plných se Jirkovi daří úkol plnit, avšak pak nastoupil 

pěvecký tým hostů. Za hlasité podpory chorálů se Mirek vyburcoval k vynikajícím výkonům. Dorážka 98 bez 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

fíku si zaslouží obdiv. V druhé půli již přestala magická síla chorálů účinkovat a Jirka udržel s Mirkem krok. O 

výsledku celého utkání rozhodovala především druhá dorážka. Naštěstí pro domácí, Mirkovi se nedařilo v 

druhé dorážce tak jako v první a po několika špatných otvírkách nahrál pouze 59. Jirka se dotrápil k pouhým 

53. I to ovšem stačilo a domácí udrželi náskok - konkrétně zbylo 12 kolků. Domácí vybojovali další dva body a 

minimálně se udrželi na stejném umístění, (MV) 

 

rozhodčí: MUTL Pavel 

diváků: 5 

utkání trvalo: 4:40 

 

Starty náhradníků: 

2. start: OUHEL Jakub (Kamenice, 19352) 

1. start: ŠVÉDA David (Žirovnice, 20775), ŠINDELÁŘ Petr (Kamenice, 19457) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. DÚŠKA Karel Kamenice  463,1 8 / 10 

 2. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 459,8 10 / 10 

 3. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 459,0 10 / 10 

 4. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 455,7 10 / 10 

 5. OUHEL Jiří Kamenice  454,2 10 / 10 

 6. MOKRÝ Milan Třebíč B 451,6 8 / 10 

 7. ČEKAL Lukáš Kamenice  447,5 7 / 10 

 8. VOLTR Martin Lok. Č.B.  446,8 8 / 8 

 9. VRECKO Martin N. Bystřice A 446,6 6 / 9 

 10. SVOBODA Jiří Slavonice  446,2 8 / 8 

 11. JEŽEK Pavel N. Bystřice A 445,8 8 / 9 

 12. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  445,8 8 / 9 

 13. CAHA František Třebíč B 444,8 8 / 10 

 14. KOŽICH Jakub Žirovnice  444,3 7 / 9 

 15. ČEKAL Miroslav Žirovnice  441,9 6 / 9 

 16. HACK Miroslav Dačice D 441,6 10 / 10 

 17. HRSTKA Libor Chotoviny  440,9 7 / 8 

 18. PIVKO Tibor N. Bystřice A 440,7 7 / 9 

 19. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 440,1 10 / 10 

 20. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  439,2 8 / 8 

 21. TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 438,9 7 / 10 

 22. VOTAVA Petr St. Jihlava  438,1 9 / 9 

 23. VOTAVA Martin St. Jihlava  437,5 9 / 9 

 24. BUREŠ Jan Žirovnice  437,2 9 / 9 

 25. CUKR Jan Jin.Hradec  436,7 8 / 10 

 26. KANTOR Vladimír Třebíč B 436,5 8 / 10 

 27. KUBĚNA František N. Město  436,3 10 / 10 

 28. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice A 435,8 7 / 9 

 29. PODHRADSKÝ Milan st. Kamenice  435,7 9 / 10 

 30. DOSTÁL Michal Slavonice  435,6 7 / 8 

 31. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 434,7 8 / 10 

 32. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 433,8 8 / 9 

 33. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 433,6 8 / 9 

 34. CHVÁLA Michal Kamenice  433,3 9 / 10 

 35. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 433,2 7 / 9 

 36. KOŽICH František Žirovnice  432,4 9 / 9 

 37. DOBEŠ Jan Třebíč B 432,3 9 / 10 

 38. REBAN Jiří Lok. Č.B.  432,0 8 / 8 

 39. BERKA Miroslav St. Jihlava  431,8 8 / 9 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 40. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  431,7 9 / 9 

 41. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 431,6 8 / 9 

 42. POLÁČEK Jiří St. Jihlava  430,7 6 / 9 

 43. BARTOŠKA Miroslav Slavonice  430,6 7 / 8 

 44. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 430,1 10 / 10 

 45. ŠEBERA Jan N. Včelnice  429,8 6 / 8 

 46. BLAŽEK Pavel Slavonice  429,6 7 / 8 

 47. MIKO Michal N. Město  429,2 10 / 10 

 48. BARTOŇ Jan Chotoviny  427,5 7 / 8 

 49. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 426,5 7 / 9 

 50. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  426,1 8 / 8 

 51. WANIA Leoš St. Jihlava  426,1 9 / 9 

 52. LOUČKA Jiří N. Město  424,6 10 / 10 

 53. POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  424,0 6 / 9 

 54. KŘEMEN Petr Chotoviny  423,4 8 / 8 

 55. TOMAN Petr Třebíč B 423,2 9 / 10 

 56. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  423,0 8 / 8 

 57. FOŘTER Jan Chotoviny  422,3 7 / 8 

 58. IVAN Josef N. Bystřice B 422,3 9 / 9 

 59. ONDRÁK Jiří Slavonice  422,3 7 / 8 

 60. TOPINKA Zdeněk N. Město  421,5 9 / 10 

 61. HEIN Zbyněk Chotoviny  421,3 8 / 8 

 62. BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 421,1 7 / 10 

 63. ŠKODA Pavel N. Město  420,5 10 / 10 

 64. FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 419,6 7 / 10 

 65. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice B 415,9 7 / 9 

 66. TYŠER Martin N. Včelnice  414,7 8 / 8 

 67. MATOUŠ Jiří Dačice D 413,8 7 / 10 

 68. STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 413,6 7 / 10 

 69. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  412,7 9 / 10 

 70. HRBEK Zdeněk N. Bystřice A 412,3 6 / 9 

 71. MAKOVCOVÁ Alena Chotoviny  411,6 7 / 8 

 72. KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  411,2 7 / 10 

 73. TOMEK Petr N. Bystřice A 410,1 6 / 9 

 74. DOMIN Pavel N. Včelnice  409,7 8 / 8 

 75. VRECKO Luboš N. Bystřice B 408,5 7 / 9 

 76. OPL Jaroslav Jin.Hradec  408,4 7 / 10 

 77. HÁNA Vratislav N. Včelnice  407,7 6 / 8 

 78. HÁNA František N. Včelnice  406,4 8 / 8 

 79. NOVÁK Martin Jin.Hradec  405,1 9 / 10 

 80. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  403,4 10 / 10 

 81. LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  394,7 6 / 8 

 82. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  393,9 7 / 10 

  ZEMAN Aleš Třebíč B 456,0 1 / 10 

  ČEKAL Miroslav st. Žirovnice  448,7 2 / 9 

  MUTL Pavel St. Jihlava  447,0 3 / 9 

  PODHRADSKÝ Milan ml. Kamenice  444,0 1 / 10 

  ŠEBEK Josef N. Město  444,0 2 / 10 

  MÁTL Libor Jin.Hradec  443,5 2 / 10 

  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 442,3 6 / 10 

  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  441,0 1 / 10 

  HOLUB Zdeněk Slavonice  439,9 5 / 8 

  ŠVÉDA David Žirovnice  439,0 2 / 9 

  ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 438,8 5 / 9 

  STLOUKAL Miloš N. Město  438,3 3 / 10 

  DÚŠKA David Kamenice  437,7 3 / 10 

  BEŤÁK Emil Jin.Hradec  435,1 6 / 10 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

  HOCHMUTH Miroslav N. Včelnice  434,7 1 / 8 

  BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  434,3 5 / 8 

  KASÁČEK Radek Třebíč B 432,8 2 / 10 

  MYŠKA Martin Třebíč B 432,6 5 / 10 

  ONDRÁK Jiří Slavonice  432,0 1 / 8 

  TOMAN Lukáš Třebíč B 431,7 3 / 10 

  MAREK Tomáš N. Včelnice  430,0 2 / 8 

  OTRADOVEC Petr Chotoviny  427,0 1 / 8 

  BÍNA Petr Kamenice  426,5 2 / 10 

  CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny  426,0 3 / 8 

  DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  426,0 3 / 8 

  ŠINDELÁŘ Petr Kamenice  425,3 5 / 10 

  OUHEL Jakub Kamenice  425,3 3 / 10 

  MACKO Jiří PSJ Jihlava B 424,1 6 / 10 

  KLÍMA Vladimír N. Včelnice  423,6 4 / 8 

  MATOUŠEK Jiří Slavonice  422,9 3 / 8 

  SOLAŘ Patrik Žirovnice  419,7 3 / 9 

  RYCHTAŘÍK Adam Kamenice  419,5 2 / 10 

  SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 419,1 4 / 10 

  PAUSAR Petr PSJ Jihlava B 418,3 6 / 10 

  ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  418,1 5 / 8 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  416,0 2 / 8 

  KLOJDA Václav Lok. Č.B.  415,0 1 / 8 

  VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  414,0 2 / 8 

  HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  412,8 4 / 9 

  BERVIDA Luboš Chotoviny  401,1 3 / 8 

  TERBL Pavel Dačice D 396,4 3 / 10 

  VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B.  395,5 2 / 8 

  RYŠAVÝ Vilém Žirovnice  394,0 1 / 9 

  PÍSECKÝ Zdeněk N. Včelnice  393,0 1 / 8 

  MATĚJKA Miroslav St. Jihlava  392,5 2 / 9 

  KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  391,0 2 / 10 

  VÍTEK Stanislav N. Včelnice  390,7 2 / 8 

  BAŠTA Daniel Žirovnice  387,0 1 / 9 

  RYCHTAŘÍK Václav Kamenice  385,0 1 / 10 

  VRZAL Jaroslav Jin.Hradec  380,0 1 / 10 

  KOVALČÍK Martin N. Včelnice  356,0 1 / 8 

Nejbližší zápasy:  

18. kolo 

09.02.13 so 12:00 TJ Třebíč B - TJ Start Jihlava 
08.02.13 pá 19:00 TJ Centropen Dačice D - KK Slavoj Žirovnice 
09.02.13 so 11:00 TJ Nové Město na Moravě - TJ Lokomotiva České Budějovice 
08.02.13 pá 17:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou - TJ Sokol Slavonice 
09.02.13 so 12:30 KK PSJ Jihlava B - TJ Nová Včelnice 
08.02.13 pá 17:30 TJ Slovan Jindřichův Hradec - TJ Sokol Chotoviny 
08.02.13 pá 20:00 TJ Jiskra Nová Bystřice B - TJ Jiskra Nová Bystřice A 

 


